mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “NET-GROUP” shpk 

NUIS L72023002P 

Vlera e ofertës = 1,784,022.94  (një milion e shtatëqind e tetëdhjetë e katër mijë e njëzet e dy 

pikë nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 0,00 pikë 

2. Operatori ekonomik " MAGNA CHARTA" shpk 

NUIS L92318021H 

Vlera e ofertës = 1,814,538.65 (një milion e tetëqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëqind e tridhjetë 

e  tetë pikë gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

Totali i pikëve të marra sipas SPE:0,00 pikë 

3. Operatori ekonomik “NOVATECH STUDIO” shpk   

NUIS L01717030C 

Vlera e ofertës = 1,814,538.66 (një milion e tetëqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëqind e tridhjetë 

e  tetë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH 

Totali i pikëve të marra sipas SPE:0,00 pikë 

4. Operatori ekonomik “HYDRO-ENG CONSULTING” shpk   

NUIS M11417503F

[...]

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 154.80 pikë 

15. Operatori ekonomik “Engineering Consulting Group” shpk   

NUIS M01308013C 

Vlera e ofertës = 1,882,919.61 (një milion e tetëqind e tetëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e 

nëntëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e një)lekë pa TVSH 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 104,40 pikë 

16. Operatori ekonomik “ZENIT&CO” shpk 

NUIS K61731002D 

Vlera e ofertës = 2,046,600 (dy milion e dyzet e gjashtë mijë e gjashtëqind ) lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 143,40 pikë 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “NET-GROUP” shpk 

Operatori ekonomik " NET-GROUP" shpk nuk përmbush kërkesat për kualifikim të përcaktuara